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Національна Ліга U-19
2025/26 5-й тур, Матч №35

Четвер, 11.09.2025, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 21°C. Глядачі: 50

«Верес» Рівне

5 : 0

«Кудрівка» Кудрівка

12 Харечко Олександр
2 Яхонтов Максим
3 Газазян Роберт
4 Грабовенський Назар
5 Бойчук Ігор
6 Малюта Євгеній
7 Мігуцький Станіслав
8 Мікляш Назарій
9 Пушкуца Ігнат
10 Мурашко Дмитро
11 Халілов Теймур (К)

Запасні
1 Оксененко Станіслав
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Домантович Вадим
16 Дружинін Ярослав
17 Сайчишин Владислав
18 Середюк Іван
19 Орошкевич Богдан
20 Саган Денис
21 Саноцький Іван
22 Волчков Владислав
23 Товт Михайло

Тренер
Упілков Станіслав

25 Манько Борис
2 Довганюк Ілля
21 Крайник Артем
6 Вахіль Ярослав
22 Піддубний Владислав (К)
5 Третяк Дем'ян
8 Романюк Богдан
11 Кугутяк Віталій
30 Музичко Єгор
10 Коваль Гордій
9 Швець Олександр

Запасні
1 Биховченко Іван
3 Петренко Єгор
17 Войтко Данило
23 Гончаров Нікіта
13 Коломієць Захар
28 Корнієнко Олександр
4 Грабілін Артем

Тренер
Костишин Віталій

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 5-й тур, Матч №35
Четвер, 11.09.2025, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 21°C. Глядачі: 50

«Верес» Рівне 5 : 0 «Кудрівка» Кудрівка
11 Халілов Теймур 20'

10 Мурашко Дмитро 26'

26' 5 Третяк Дем'ян

10 Мурашко Дмитро 31'

31' 25 Манько Борис

3 Газазян Роберт 40'

11 Халілов Теймур 43'

3 Газазян Роберт
21 Саноцький Іван 46'

46' 6 Вахіль Ярослав
23 Гончаров Нікіта

46' 22 Піддубний Владислав
3 Петренко Єгор

9 Пушкуца Ігнат
22 Волчков Владислав 46'

10 Мурашко Дмитро 49'

11 Халілов Теймур
17 Сайчишин Владислав 61'

64' 11 Кугутяк Віталій
28 Корнієнко Олександр

64' 30 Музичко Єгор
13 Коломієць Захар

2 Яхонтов Максим 65'

6 Малюта Євгеній
18 Середюк Іван 69'

10 Мурашко Дмитро
13 Видрич Антон 77'

21 Саноцький Іван 79'

83' 9 Швець Олександр
4 Грабілін Артем

5 Бойчук Ігор 83'

17 Сайчишин Владислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


